
    




    
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    


  
    
      Rozcestník

      	
          Hlavní menu
        
	
          Obsah
        
	
          Doplňující obsah
        
	
          Vyhledávání
        


    

    
      
        
          
            
          
          
            
            
            
            
            
              
            
            
            
          
        
        DZS
      
      
      
	
    
      Výjezdy a pobyty
    
  
	
    
      Projekty a granty
    
  
	
    
      Programy a sítě
    
  
	
    
      Statistiky a publikace
    
  
	
	
    
      O DZS
    
  
	
    
      Kontakt
    
  




  
  
  
    
      
      
        
        Hledat
      
    

    
      
      Zavřít menu
    
  

  
    Hledat
  




                        
            EN
          

                    
        
          
          Hledat
        
        
          
          Nabídka
        
      

      
        
      

    

    

      
        
	
    
      Hlavní strana    
  
	
    
      Výjezdy a pobyty    
  
	
    
      Projekty a granty    
  
	
    
      Programy a sítě    
  
	
    
      Statistiky a publikace    
  
	
    
      CZELO    
  



	
    
      O DZS    
  
	
    
      Kontakt    
  
	
    
      Kariéra    
  
	
    
      Podcast DZS on AIR    
  




      
    

    
      
                              
            
                EN
            
            
                        

      
        
        Zavřít menu
      
    

  





  
    
        
    	
                  DZS
              
	
                  Statistiky a publikace
              
	
                  Publikace
              


  

      
        Archiv publikací

      

    

    
      
        

  
    
      
        
          Filtrovat
        
      

              
          Zobrazeno 10 z 10 dokumentů

        

        
  Seřadit:

  Vše
From oldest
Alphabetical order


  
    Od nejnovějších
                          
                              
                                  
                              
                          
  
  	
      Od nejnovějších
    
	
          
            Od nejstarších
          
        
	
          
            Abecedně
          
        
















          

    

  



      
      
  
        	
          
            Program: Eurodesk
            
              
                
              
            
          

            (-)
Eurodesk

        

  




    

  

  


    
    
        
  
  
    
      
          

    [image: Zombie nejsou demokrati]


        
          Zombie nejsou demokrati
                  

      

      
        
            Participativní představení pro studenty na téma Ústava – demokracie – svoboda. Neformální vzdělávání mládeže Domu zahraniční spolupráce v Praze ve spolupráci s Horáckým divadlem Jihlava.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 4 381 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Příležitost na změnu máte ve svých rukou]


        
          Příležitost na změnu máte ve svých rukou
                  

      

      
        
            Projekty a zahraniční výjezdy pro mladé. Zapojte se do nich i vy.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 214 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Úvod do neformálního vzdělávání 2: skupina a učení]


        
          Úvod do neformálního vzdělávání 2: skupina a učení

                  

      

      
        
            Tato publikace směřuje všem, kteří se zajímají o neformální vzdělávání a práci s mládeží, proces učení i práci se skupinami. Slouží jako podpora pracujících s mládeží v jejich aktivitách, ať už se jedná o odpolední zájmové činnosti, letní tábory nebo výměny mládeže.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 994 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Among others: Rozvoj interkulturní kompetence ve vzdělávání]


        
          Among others: Rozvoj interkulturní kompetence ve vzdělávání

                  

      

      
        
            Tato publikace vás seznámí mezinárodním projektem Among Others (AO) . Představuje kontext naší dosavadní práce a našich zkušeností a nabízí rozcestník na další zajímavé zdroje v této oblasti. U čtenářek a čtenářů předpokládáme orientaci a praktickou zkušenost v NFV v mezinárodním či interkulturním kontextu.




        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 3 064 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Úvod do neformálního vzdělávání]


        
          Úvod do neformálního vzdělávání

                  

      

      
        
            Průvodce světem neformálního vzdělávání při každodenní práci s mladými lidmi. 


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 644 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Stáže a praxe v mezinárodních institucích]


        
          Stáže a praxe v mezinárodních institucích

                  

      

      
        
            Tato publikace je koncipována jako základní průvodce rozmanitou nabídkou stáží v evropských institucích (včetně jejich pomocných agentur a  orgánů) a mezinárodních organizacích. 


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 4 158 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Jak se zapojit do neformálního vzdělávání mládeže]


        
          Jak se zapojit do neformálního vzdělávání mládeže

                  

      

      
        
            Návod na předkládání projektových žádostí v oblasti neformálního vzdělávání mládeže v programech Erasmus+ a Evrospký sbor solidarity


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 935 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Navrhni svůj projekt: Finanční podpora neformálního vzdělávání v kostce]


        
          Navrhni svůj projekt: Finanční podpora neformálního vzdělávání v kostce

                  

      

      
        
            V rukou právě držíte publikaci, jejímž cílem je shrnout dotační možnosti pro organizace, které se zaměřují na vzdělávání mladých lidí, pracovníků s mládeží, či pro mladé nadšence, kteří by rádi realizovali vlastní projekt a přispěli tak k lepšímu fungování svého okolí.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 3 138 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Zažij svět obalka]


        
          Zažij svět

                  

      

      
        
            Publikace s osobními příběhy a zkušenostmi těch, kteří se nebáli splnit si svá přání a vycestovali do zahraničí za poznáním a novými zážitky.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 3 130 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Strukturovaný dialog a participace mládeže (obálka)]


        
          Strukturovaný dialog a participace mládeže

                  

      

      
        
            Publikace je určena zkušeným i nezkušeným předkladatelům projektů Erasmus+ v oblasti neformálního vzdělávání mládeže, kteří cílí na participační aspekty práce s mládeží.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 149 kB)
        

      

    

  




            

    
        
        
        
    







      
      
        
          
            
              Použít filtry
            
            Vyčistit filtry
            
              
                
              

            
          

          
      
          Témata
	
            Odborné vzdělávání a příprava


                                                                        
            
              
              Odborné vzdělávání a příprava
            

          
	
            Mládež


                                                                        
            
              
              Mládež
            

          


  


  

      
          Program
	
            Akademická informační agentura


                                                                        
            
              
              Akademická informační agentura
            

          
	
            AKTION Česká republika – Rakousko


                                                                        
            
              
              AKTION Česká republika – Rakousko
            

          
	
            CEEPUS


                                                                        
            
              
              CEEPUS
            

          
	
            EPALE


                                                                        
            
              
              EPALE
            

          
	
            Erasmus+ 


                                                                        
            
              
              Erasmus+ 
            

          
	
            eTwinning 


                                                                        
            
              
              eTwinning 
            

          
	
              (-)
Eurodesk


                                                                                                                
            
              
              Eurodesk
            

          
	
            Euroguidance


                                                                        
            
              
              Euroguidance
            

          
	
            European Schoolnet


                                                                        
            
              
              European Schoolnet
            

          
	
            Evropská jazyková cena Label


                                                                        
            
              
              Evropská jazyková cena Label
            

          
	
            Evropský sbor solidarity 


                                                                        
            
              
              Evropský sbor solidarity 
            

          
	
            Fondy EHP


                                                                        
            
              
              Fondy EHP
            

          
	
            Národní VET TEAM


                                                                        
            
              
              Národní VET TEAM
            

          
	
            Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí


                                                                        
            
              
              Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí
            

          
	
            Studium cizinců v ČR


                                                                        
            
              
              Studium cizinců v ČR
            

          
	
            Study in Czechia


                                                                        
            
              
              Study in Czechia
            

          


  


  

      
          Rok publikování
	
            2022


                                                                        
            
              
              2022
            

          
	
            2021


                                                                        
            
              
              2021
            

          
	
            2020


                                                                        
            
              
              2020
            

          
	
            2019


                                                                        
            
              
              2019
            

          
	
            2018


                                                                        
            
              
              2018
            

          
	
            2017


                                                                        
            
              
              2017
            

          


  


  

      
          Jazyk
	
            Čeština


                                                                        
            
              
              Čeština
            

          


  


  


        

      
    

  








  
    
                  


  
    Je tato stránka přínosná?
    	
        Ano
      
	
        Ne
      


    
      

      
        
          
            
          

          Zavřít
        

        Pomozte nám zlepšit DZS.cz


        
  
  


      Co jste potřeboval/a udělat?
        

        


      Proč se to nepodařilo?
        


        









  




      

    

  
















      
        
          
            Dům zahraniční spolupráce

            
              Na Poříčí 1035/4

              110 00 Praha 1
            

            
              info@dzs.cz

              +420 221 850 100

            

            ID datové schránky: tj8vfp3

            IČO: 61386839

          

          
  
          	
      
                  Výjezdy a pobyty
              
    
	
      
                  Projekty a granty
              
    
	
      
                  Study in Czechia
              
    
	
      
                  Programy a sítě
              
    
	
      
                  Statistiky a publikace
              
    
	
      
                  GDPR - zpracování osobních údajů
              
    



	
      
                  Veřejné zakázky
              
    
	
      
                  Kariéra
              
    
	
      
                  O DZS
              
    
	
      
                  Kontakt
              
    
	
      
                  Boj proti korupci
              
    
	
      
                  Podcasty DZS on AIR
              
    
	
      
                  Prohlášení o dostupnosti
              
    



      
  
    © 2024 Dům zahraniční spolupráce

  




          	
                
                  [image: Evropská komise]
                
              
	
                
                  [image: MŠMT]
                
              


        

      

            
        
          
  Odebírejte newsletter

  Informujte se jako první o aktuálních akcích, mezinárodních programech a přečtěte si náš časopis Mozaika v digitální verzi.

  
    
  
    

    
  

    
    
  



  

  
    Zajímají vás novinky z mezinárodního vzdělávání a výzkumu? Přihlaste se k odběru newsletterů kanceláře CZELO.
  

  
    Čtete raději v tištěné formě? Přihlaste se k odběru tištěné verze časopisu Mozaika, který vám budeme posílat zdarma.
  




          
            	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                


            
              Tiskové zprávy    
              Výroční zprávy

                              Povinně zveřejňované informace

                Protikorupční program MŠMT
                          

          

        

      

          

  





    
    


  